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עת"א 33719/03/20 – אמיל רפאילוב נגד מדינת ישראל,שרות בתי
הסוהר-מחלקת האסיר – זימונים

בית המשפט המחוזי בנצרת
17 מרץ 2020

עת"א 33719-03-20 רפאילוב(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

מספר בקשה:3
כב' השופטת אילונה לינדנשטראוס בפני

אמיל רפאילוב (אסיר) העותר
נגד

1.מדינת ישראל 2.שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר -
זימונים

המשיבים

החלטה

לפניי עתירת אסיר לאישור חופשה חריגה וכן בקשת המשיבים לדחיית העתירה על הסף.

העותר ביקש כי נוכח מצב החירום הקיים בעת הזו, תינתן ההחלטה על סמך עתירתו ותגובת המשיבים בכתב.

לאחר עיון בטענות הצדדים, הגעתי לכלל מסקנה כי דין העתירה להידחות.

העותר מרצה מאסר עולם בלתי קצוב בגין הרשעתו בעבירת רצח (אלימות במשפחה), החל מיום 2.3.2005. בנוסף,
זוג, מעשה ובהן עבירות רכוש, איומים, תקיפת בת  נוספים בגין עבירות שונות  הורשע המשיב בארבעה תיקים פליליים 

פזיזות ורשלנות, גרימת שריפה ברשלנות והיזק בזדון לרכוש.

העותר מבקש לצאת לחופשה מטעמים מיוחדים, לצורך השתתפותו בטקס ברית המילה של בנו הצפוי להתקיים מחר -
18.3.20 בבית הורי האשה במושב גאליה שבאזור רחובות.

העותר לא הצביע על טעם מוצדק לכך שפנייתו לשב"ס הוגשה רק ביום 15.3.20, אף שבנו נולד כבר ביום 10.3.20.
על פי תגובת המשיבה, שיהוי זה הביא לכך שרק אתמול - 16.3.20, יום הגשת העתירה דנן ויומיים בלבד לפני האירוע,
בכך, הכרוך  המנהלי  ההליך  את  להתחיל  היה  וניתן  מוחזק  הוא  בו  לכלא  העותר  בבקשת  התומכים  המסמכים  נשלחו 
ובשל מצב החירום השורר כיום במדינה ובעולם, לא ניתן בסד זמנים כה קצר לגבש את מלוא הנתונים הנדרשים לבחינת

הבקשה ולקבל החלטה מנהלית ביחס אליה, בקשה אותה יש להביא בפני הגורם המוסמך, נציב שב"ס.
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בשים לב לכך שהעותר מוגדר כאסיר אלמ"ב, לאחר שהורשע ברצח בת זוגו לשעבר, נדרשת גם המלצת ועדת אלמ"ב,
אותה לא ניתן לקבל בסד זמנים כה קצר הנובע מהשתהות העותר בהגשת הבקשה.

בנסיבות כאמור, טרם ניתנה החלטה על ידי הגורם המוסמך, הוא נציב שירות בתי הסוהר, וממילא אין בית המשפט יכול
לבחון את סבירות אותה החלטה.

העתירה אף לא נתמכה בתצהיר ערוך כדין לאימות העובדות המשמשות לה יסוד.

על כן, בשל אי מיצוי ההליך המנהלי והשיהוי בהגשת העתירה ובהעדר תצהיר כדין, דין העתירה להידחות.

למעלה מן הצורך יצוין כי דין העתירה להידחות אף לגופה, מן הטעמים שפורטו על ידי המשיבה בתגובתה.

על יסוד האמור לעיל, העתירה נדחית.

המזכירות תודיע לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"א אדר תש"פ, 17 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.
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